
2024 年 10 月 

お客様各位 

第一電子株式会社 

ソリューション事業部 

 

「図書丸ねっと 音声ガイド版」販売及びサポート終了のお知らせ 

 

平素は、弊社「図書丸ねっと 音声ガイド版」をご愛用いただき、誠にありがとうござい

ます。 

この度、誠に勝手ながら、「図書丸ねっと 音声ガイド版」の販売およびサポートを下記のと

おり終了させていただく運びとなりました。  

お客様におかれましては、多大なるご迷惑、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承いた

だきますようお願い申し上げます。  

現在お使いいただいている「図書丸ねっと 音声ガイド版」の対応 OS は Windows10 まで

となっております。ご存知の通り、2025 年 10 月 14 日でマイクロソフト社のサポートが終

了いたします。Windows11 で図書丸ねっとを引き続きご利用いただく場合は、通常版への

移行をご案内させていただいております。 

お見積りのご依頼、またご不明な点などございましたら、下記までお問合せいただけます

と幸いです。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

●サポート終了期日 

図書丸ねっと音声ガイド対応版 サポート終了日 

Ver.4.1～Ver.4.4 2025 年 10 月 14 日 

 

●お問合せ先  

第一電子株式会社 ソリューション事業部 

TEL：078-920-1700（受付時間 9:00～12:00 ／ 13:00～17:00） 

※時間外のお問合せにつきましてはメールまたは FAX にてお願いいたします。 

FAX：078-920-1701 

Mail：info@toshomaru.com 

 


